
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

15 Temmuz Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü 

Bir taraftan terörle mücadele ederken, diğer taraftan bütün 

terör örgütlerinin ortağı durumunda olan Fetullahçı Terör 

Örgütü’nün darbe girişimini püskürttük. Bunu işte o akşam 

çağrımıza uyan milletimizle beraber yaptık. Bu millet alnı 

öpülesi bir millettir. Hani şair diyor ya, ‘Yürüyeceksin, millet 

yürüyecek arkandan’ diye; elhamdülillah millet arkamızdan 

     yürüdü ve bizi yalnız bırakmadı. Bir anda hepsi meydanlara, 

hava limanlarına doldu, doluştu. Ama bir farkı vardı. Neydi? 

Bizim milletimiz tankların altına yattı, F-16’lardan F-4’lerden 

kaçmadı, helikopterlerin o mermilerine karşı göğsünü siper 

etti. Şairin ‘Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın’ dediği 

gibi; benim milletim göğsünü siper etti ve bu hayâsızca akını 

püskürttü. Çünkü onun istiklalinin de istikbalinin de sigortası 

imanıydı, bunu yaptı.” 
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ŞEHİTLER MARŞI 

S A Y I : 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

MARŞI 
 

Temmuzun on  beşi  şehitler  ölmez.  

Bu millet liderinin sözünden dönmez. 

Türkiye’m  haini asla affetmez. 

Düğün  niyetiyle biz ölüme gideriz. 

 
Durmak yok bizlere bugünden gayrı, 

Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,  

Tanklara siper olan bedenler ile, 

Düğün  niyetiyle biz ölüme gideriz. 

 
Sular uyusa da düşman  uyumaz,  

Bu vatan uğruna  göz uyku tutmaz, 

Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz, 

Düğün  niyetiyle biz ölüme gideriz 

 
Ya Allah, Bismillah,Allahu Ekber, 

Kahraman milletim meydanda bekler, 

Kutsal bir görev bu iyi nöbetler, 

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 

Osman Ali AYDIN-Yusuf DÜLGER 

02 E L M A L I D E R E   |   1 5    T E M M U Z  

 

 
15 TEMMUZ 

 

 
ŞEHİTLER MARŞI 
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Ömer Halisdemir 

Ömer Halisdemir Türk asker. 15 Temmuz 

darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler 

Komutanlığında görevliyken komutanlığı ele 

geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral 

Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve 

ardından diğer darbe yanlısı askerler 

tarafından vurularak öldürülen koruma 

astsubayıdır. 
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ŞEHİT MEHMET ÇETİN 

(1978-2016) 

 
Mehmet ÇETİN 1978 yılında Uşak Merkez Yoncalı köyünde doğdu. Yurdun çeşitli yerlerinde  

görev yaptıktan sonra Ankara’ya Cumhurbaşkanlığı koruma amirliğine tayin edildi. Mehmet Çetin  

Cumhurbaşkanının en yakınındaki korumalarından birisiydi. 15 Temmuz 2016 da FETÖ terör  

örgütünün hain darbe kalkışması sırasında Marmaris’te Cumhurbaşkanının kaldığı otelde  

görevliydi. Marmaris’teki otele FETÖ tarafından yapılan hain saldırıda şehit düştü. Mehmet ÇETİN 

evli ve 2 çocuk babasıydı. Şehidin naaşı Uşak Merkez Yoncalı Köyündeki Şehitliğe defnedildi.  

Şehidimizin adı Uşak ve Muğla’da okul, cadde ve köprülere verilmiştir. 
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OTUZ KUŞ 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! 

Gözlerin kıpkırmızı. 

Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle. 

Ama her zamanki gibi dinle, 

Tebessümle. 

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

Kanat seslerinin ardından, 

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 

Sanki biraz gül biraz leylaktı. 

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. 

Bir ses duydum, sala sesiydi. 

“Hayırdır” dedim. 

“Hayırdır” dediler. 

Çukur Kuyu’daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer. 

Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler. 

Kanatlarında kan vardı. 

“Hayırdır” dedim. 

Hadi sende uç, 

Bizden hızlı uçabilirsin dediler. 

Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba. 

Birden uyandım. 

“Hayrolur” dedim. 

 

Meğer, gecesi vatanım için kâbus olacak bir güne uyanmışım. 

Gökyüzünün yıldızlarını çalıp omuzlarına takan hain yüzler 

gördüm o gece. 

Ruhları yoktu. 

Korkar mı senin oğlun, korkmaz.. 

Korkmadım! 

Zekai paşamı aradım. 

“O makam senin namusundur Ömer. 

Ben gelene kadar namusunu koru. 

Gerekirse o vatan  hainini  vur. 

Vazifenin sonunda şehadette var Ömer. 

Hakkını bana helal et..” 

Paşam, şehadet der demez, 

Yine kulağıma kanat sesleri geldi. 

Rüya değil bu kez. 

Uyanıktım.Muhteşem bir koku yayıldı odaya. 

Bir şey oldu o an.. 

Sanki Ellerim, omuzlarım çeliktendi. 

Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşabilirdim. 

Vatan hainine döndüm, 

Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı. 

“Giremezsiniz!” Dedim. 

Bir aslanın karşısında duran çakallar gibiydiler. 

Ve saldırdılar. 

Silahımı çekip baş haini alnından vurdum. 

Yine kuşları gördüm baba. 

Bana doğru uçuyordu. 

Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan.. 

Ve kanatlarında kan. 

Sala sesi, gökleri yırtan. 

Muhteşem bir koku. 

Gül mü? leylak mı? içime yayılan 

Ve Çukur Kuyu’nun gökyüzü, 

Masmavi, Bulutsuz ve sessiz. 

Ve sessizlik… 

İçimde huzur, Gökyüzündeyim. 

Ama artık kuşlar beni tutmuyor baba. 

Uçuyorum. 

Ve onlardan hızlıyım. 

Meğer ben, şehit olmuşum baba. 

Bil ki yalnız değilim burada. 

Yine ordudayım, 

Şehitler ordusunda. 

Baba, ne oldu biliyor musun? 

Peygamber alınlarımızdan öptü. 

Şehitlere dedi  ki; 

“Kardeşlerinizi tebrik edin, 

Bunlar benim garip şehitlerimdir. 

Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz, 

Onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı. 

Sizlerin silahları vardı, 

Ama bunlar silahsızdı. 

Sizler tanklarla savaştınız, 

Bunlarsa kendi tanklarının altında ezildi. 

Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit oldunuz, 

Ama bunlar kendi uçaklarından atılan bombalara göğüslerini siper etti. 

Bunlar benim gariplerimdir. 

Tebrik edin kardeşlerinizi.” 

Baba, milletime söyle; 

Al bayrağın dalgalandığı her yerde biz varız. 

Paşama söyle; 

Namusumu çiğnetmedim. 

Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle; 

Deki Ömer size bir vatan bıraktı. 

Çekinmeden, bu vatan bizim diyebilirsiniz. 

Çünkü bedelini ödedim. 

Baba, ben oğluma, Ertuğrul’a bu vatan için ölmeyi öğrettim. 

Sende bana öğrettiğin gibi, 

Vatan için yaşamayı öğret. 

Bu vatan sizin baba! 

Otuz kurşun yedim, 

Bedelini ödedim. 

Babacığım; 

Hürmetle ellerinden öperim. 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım, 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Ben, vatanımın asil kahramanıyım… 

DURSUN ALİ ERZİNCANLI 
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Okulumuz öğretmenlerinden Hayriye Türkücü ve babası Kıbrıs Gazisi Mesut Eştürk hakkında bir 

röportaj gerçekleştirdik. 

          -Öncelikle bizimle bu röportajı yapmayı kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz Mesut bey. Askerlik ve Gazilik serüveninizi anlatır mısınız?  

          -1973 Yılında askerlik  vazifeme Ankara Etimesgut’ta er olarak başladım. Acemilik dönemini Etimesgut’ta tamamladıktan sonra dağıtımla Mamak’a gittim. Burada mesleğim                                  

olan yazı işlerini yapıyordum. 1974 yılı Temmuz ayında ülkemizin Kıbrıs Barış Harekâtı başlayınca, Kıbrıs’a hareket ettik.  

- Kıbrıs Barış Harekâtı’na ne zaman katıldınız?  

- 1974 yılında Ankara’dan Mersine askeri araçlarla götürüldük. Yol boyunca halkımız yollara dizilmişti, bizleri selamlayıp yiyecekler verdiler yanımıza. Yazdığımız 

mektupları yakınlarımıza ulaştırmak için istediler. Mersin Taşucu limanından çıkartma gemileriyle Kıbrıs Mağusa limanına 2. Harekât olarak götürüldük. 

- Çıkarmanın ilk günlerinde veya düşmanla ilk temasta duygularınız neler oldu?  

- Bizden önceki çıkarmaya katılanların sırt çantalarını yerlerde gördük. Gelen emirlere göre söylenen bölgelere gidip konuşlanıyorduk. 2. Harekâtta savaş olmadı, ihtiyaç 

halinde savaşa girilecekti. Sonrasında ateşkes sağlandı. Ateşkes sağlanana kadar bölgenin güvenliğini sağladık. 

- Karşılaştığınız, sizi üzen kötü olaylar, manzaralar ve ölümler oldu mu?  

- 2. harekâtta şehit olan yoktu bildiğim kadarıyla savaş olmamıştı çünkü. Güvenlik için konuşlandığımız bir bölgeye siper kazmıştık. Komutanımız havadaki uçağın bizi 

tarayacağını söyledi siperlere koştuk. Uçak ateş açtı bulunduğumuz bölgeye ateş arkamızdaki çadırlara isabet etti. 

- Arkadaşlarınızdan şehit düşen oldu mu? 

- Yok olmadı. İlk harekâtta şehit ve gazi askerlerimiz çoktu. 

- Tekrar gider miydiniz? 

- Tabi ki. Konu vatansa en önde giderim. 

-  Mesut bey ve Hayriye Hocam bize vakit ayırdığınız için çok teşekkür ederiz.   

 

“KIBRIS GAZİSİ MESUT EŞTÜRK” 
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Hain darbe girişim  sonucu yüzlerce şehit  verdik.  

Kahraman şehitlerimizden  başta Ömer Halis Demir 

diğer  şehitlerimiz  bayrak için, ülke için kendi canını 

ortaya koyup o alçak saldırılarda  şehit  düştüler.  

Her ne kadar içimiz kan ağlasa  da ecdadımızın  kanını dökerek  

bizlere emanet ettiği bu vatanı alçaklara teslimetmemenin  

gururunu yaşadık.  Tüm dünyada Türk vatanın  hiçbir zaman 

parçalanamayacağını  bir kez daha gösterdik  . 15 temmuz 

Gecesinde bizim için canlarını  veren kahramanlara 

Saygı ve minnet ile … 

Ülkemizin iyiliğini , refahını  

istemeyen hain teröristlerin 

hazırlamış  olduğu  bu hain darbe 

girişimini  milletimiz alçaklara 

göğsünü  siper ederek ,yüzlerce şehit 

verse de geri adım  atmayarak  

engellemiştir.  

Vatan hainlerinin  hesap edemedikleri 

çok önemli bir şey  vardı. Bu millet 

birlikti  ,beraberdi  ve tek yürekti.  

Vatansız  darbecilerle savaşmaya  

sonuna kadar hazırdı.  Genç, yaşlı,  

çoluk çocuk demeden sokaklara çıkıp 

kimimiz tankların  önüne dikil ip bir 

dağ gibi, kimimiz silahlı vatan 

hainlerine siper oldu çıplak  elleriyle, 

kimimizde kurşunların  hedefi oldu 

kanını akıttı vatan toprağına.  

Ne olursa olsun ,bir an olsun 

yıkılmadık  ,bayrağımıza  

dört elle sarılıp birlik ve 

beraberliğimizi  koruduk. 

 
 
 
 
 
 

 
  

 
Türk Milletine yapılmaya çalışan 15 

Temmuz darbe girişimini 

Asla UNUTMAYACAĞIZ . 

15 TEMMUZ GECESİ 
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